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Förslag till beslut 
1. Stadsdelsnämnden uppdrar åt förvaltningen att planera för en 

hundrastgård i Fagersjö. 

2. Stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande 

som svar på medborgarförslag från Martin Tell om 

hundrastgård i Fagersjö. 

 

 

 

 

 

 

 

Steinunn Á Håkansson Pär Dahlqvist 

stadsdelsdirektör avdelningschef 

 

 
 

Sammanfattning 

I ett medborgarförslag föreslår Martin Tell att en hundrastgård 

ska anläggas på fotbollsplanen bakom Lidl i Fagersjö. Om 

platsen inte går att använda för hundrastgård finns enligt 

förslagsställaren många andra platser i området som skulle passa. 

 

Fotbollsplanen ligger inom kvartersmark och nämnden kan därför 

inte besluta hur marken ska användas. Förvaltningens förslag är att 

en hundrastgård istället anläggs på parkmarken söder om 

fotbollsplanen. Förvaltningen föreslår att investeringen finansieras 

inom 2015 års budget.     
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för ekonomi, stadsmiljö 

och strategi. 

 

Medborgarförslaget 

Vid stadsdelsnämndens sammanträde den 18 november 2014 

anmäldes ett medborgarförslag som hade lämnats in av Martin 

Tell. Han föreslår att en hundrastgård iordningställs på 

fotbollsplanen bakom mataffären Lidl i Fagersjö. Det är enkelt att 

ordna en hundrastgård då planen bara behöver kompletteras med 

stängsel på en sida. Om platsen inte går att använda för 

hundrastgård finns enligt förslagsställaren många andra platser i 

området som skulle passa. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag  

Under de senaste åren har det kommit ett antal förfrågningar från 

Fagersjöbor med önskemål om en hundrastgård i området. 

Fotbollsplanen i närheten av Lidl och Magelungsvägen är 

belägen på kvartersmark. Stadsdelsnämnden råder därför inte 

över marken och kan inte fatta beslut om ändring av 

markanvändningen. 

 

Vårt förslag är att det istället anläggs en hundrastgård söder om 

fotbollsplanen. I samband med Boendedialogen, som hölls i 

Fagersjö 2011, tog förvaltningen fram en plats där en 

hundrastgård skulle kunna placeras om många efterfrågade detta.  
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En hundrastgård kan vara bra för stadsdelen då det finns en plats 

att hänvisa till om man vill ha sin hund lös. Det kan även bli en 

social mötesplats vilket skulle vara positivt. För dem som inte är 

förtjusta i hundar kan en hundrastgård öka tryggheten i området. 

 

Till en hundrastgård behövs stängsel, grind, hundlatrin, grusning 

och en skylt till entrén. Kostnaden för investeringen blir cirka 

200 000 kronor. Därutöver tillkommer driftskostnader. 

Förvaltningen föreslår att investeringen sker inom 2015 års 

budget.     

 

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden överlämnar 

förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget. 

 

 
Bilaga 

Medborgarförslag från Martin Tell om hundrastgård i Fagersjö 


